



Ishøj Forsyning ApS

Industrivangen 34
2635 Ishøj
CVR-nr. 32878946

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.05.2025

Henrik Winther Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2024	9
Balance pr. 31.12.2024	10
Egenkapitalopgørelse for 2024	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ishøj Forsyning ApS
Industrivangen 34
2635 Ishøj

CVR-nr.: 32878946
Stiftelsesdato: 06.04.2010
Hjemsted: Ishøj
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Ole Beckmann Skourup, formand
Ebbe Rosenberg
Henning Bjerre
Steen Skovhus
Per Meyer Jepsen
Poul Rikardt Jørgensen
Ib Remi Hansen

Direktion

Henrik Michel Lemée, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at levere administrations- og driftsydelser til Ishøj Holding A/S, Ishøj Vand A/S, Ishøj Spildevand A/S og Ishøj Varmeværk A/S.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 efter årsregnskabsloven udviser et resultat på 6 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne, idet alle omkostninger som udgangspunkt fordeles til Ishøj Vand A/S, Ishøj Spildevand A/S og Ishøj Varmeværk A/S.

For en gennemgang af projekter og opgaver i selskaberne henvises til ledelsesberetningen i de respektive selskaber.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Nettoomsætning		15.148	11.632
Produktionsomkostninger		(14.715)	(11.563)
Bruttoresultat		433	69
Administrationsomkostninger		(505)	(310)
Andre driftsindtægter	2	1.155	458
Andre driftsomkostninger		4	0
Driftsresultat		1.087	217
Andre finansielle omkostninger	3	(1.085)	(217)
Resultat før skat		2	0
Skat af årets resultat	4	0	4
Årets resultat		2	4
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2	4
Resultatdisponering		2	4

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.823	18
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.195	10.388
Andre tilgodehavender		564	708
Tilgodehavende skat		0	4
Tilgodehavender		29.582	11.118
Likvide beholdninger		11.104	19.220
Omsætningsaktiver		40.686	30.338
Aktiver		40.686	30.338

Passiver

	Note	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Virksomhedskapital	5	80	80
Overkurs ved emission		65	65
Overført overskud eller underskud		217	215
Egenkapital		362	360
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.256	7.277
Gæld til tilknyttede virksomheder		38.949	20.869
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.499
Anden gæld		119	333
Kortfristede gældsforpligtelser		40.324	29.978
Gældsforpligtelser		40.324	29.978
Passiver		40.686	30.338
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overkurs ved emission t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	80	65	215	360
Årets resultat	0	0	2	2
Egenkapital ultimo	80	65	217	362

Noter

1 Personaleomkostninger

	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
Gager og lønninger	13.343	9.249
Pensioner	580	406
Andre omkostninger til social sikring	21	15
	13.944	9.670
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	26	18
	Ledelses-	Ledelses-
	vederlag	vederlag
	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
Samlet for ledelseskategorier	1.628	1.759
	1.628	1.759

Der har været personalefællesskab med selskabsdeltager, hvorfor en del af personaleomkostninger købes som ekstern assistance.

2 Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter vedrører bl.a. rykkergebyr, 1.155 t.kr.

3 Andre finansielle omkostninger

	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.078	211
Renteomkostninger i øvrigt	7	6
	1.085	217

4 Skat af årets resultat

	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	(4)
	0	(4)

5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi t.kr.	Nominal værdi t.kr.
Anparter	80	1	80
	80		80

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ishøj Forsyning Holding A/S som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
